
ПРОЄКТ 

від 16.07.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про  внесення  змін  до   рішення  

виконкому  від 01.08.2023 № 961  

«Про затвердження переліку назв 

зупинок громадського транспорту  

у м. Черкаси» 

 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 30 закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», за наслідками проведення обстеження 

пасажиропотоків у місті Черкаси, з метою упорядкування назв зупинок 

громадського транспорту та вдосконалення логістичної структури транспортної 

мережі, враховуючи рішення Черкаської міської ради від 23.11.2023 № 48-30 

«Про перейменування вулиці Сурікова на вулицю лейтенанта Мукана у місті 

Черкаси», пропозиції департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та 

екології Черкаської міської ради, виконком міської ради  

ВИРІШИВ:   

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 01.08.2023 № 961 «Про затвердження переліку назв зупинок громадського 

транспорту у м. Черкаси», а саме: 

1.1. Викласти пункти додатку до рішення в наступній редакції: 

№№ 

п/п 

Об’єкт Парна сторона Непарна сторона 

Назва зупинки Назва зупинки 

1.  Бульв.Шевченка Вул. Степана Бандери Вул. Степана Бандери 

Вул. Героїв Чорнобиля  

(на вимогу) 

Вул. Казбетська 

Вул. Казбетська Вул. Університетська 

Вул. Василя Стуса  ТРК «Плазма» 

Вул. Університетська Площа Слави 

ТРК «Плазма» Площа Соборна 

Вул. Михайла 

Грушевського (на вимогу) 

Будинок торгівлі 

Площа Соборна Площа Богдана 

Хмельницького 

Драматичний театр Вул. Пастерівська 



Будинок торгівлі Вул. Кривалівська 

Площа Богдана 

Хмельницького 

Вул. Новопречистенська 

Вул. Пастерівська «Депо» центр» 

Вул.  Кривалівська Університет 

Вул. Новопречистенська Площа 700 річчя Черкас 

«Депо» центр» - 

Університет - 

Площа 700-річчя Черкас - 

∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙ 

7. Проспект 

Хіміків 

Вул.  Максима Залізняка Вул.  Максима Залізняка 

Школа № 10 Вул. Самійла Кішки   

Палац спорту 

«Будівельник» 

Парк Хіміків 

Тролейбусний парк Вул.  Лейтенанта Мукана 

Вул. Лейтенанта Мукана Укравіт 

Укравіт ТЕЦ 

ТЕЦ ЗХВ черга №3 

ТЕЦ  (на вимогу) Насосна 

Компанія «Метал Інвест» - 

ЗХВ черга №3 - 

Насосна - 

∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙ 

15. Вул. Одеська Пішохідний міст (на 

вимогу) 

Вул. Руставі 

Вул. Руставі Кладовище №1 

Вул. Сумгаїтська 

 

Вул. Василя Стуса (на 

вимогу) 

Вул. Василя Стуса  ЗТА  

ЗТА Вул. Одеська   

Вул. Одеська   - 

∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙ 

19. Вул. Чехова Завод «УпМАШ» Завод «УпМАШ»  

Вул. Чехова  Вул. Нарбутівська 

- Пологовий будинок 

∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙ 

24. Вул. 

Володимира 

Великого 

Велика кишеня Велика кишеня 

Вул. Капітана 

Подолянчука 

«Файно-маркет» 

«Файно-маркет» Автостоянка 

«АТБ-маркет» Вул. Богдана 

Хмельницького 

Вул. Богдана 

Хмельницького 

Школа № 34  

Школа № 34 Вул. Захисників Азовсталі 



 

      1.2. Додаток до рішення доповнити пунктами 59, 60 наступного змісту: 

 

2. Директору департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та 

екології Черкаської міської ради Отрешку С.В. інформувати про внесені зміни 

перевізників, що забезпечують роботу на автобусних маршрутах загального 

користування, та комунальне підприємство «Черкасиелектротранс» 

Черкаської міської ради».  

3. Оприлюднити це рішення в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Черкаської міської ради 

Отрешка С.В. 

 

 

Міський голова                                                               Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

Вул. Захисників Азовсталі Вул. Володимира 

Великого 

∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙ 

31. Вул. 

Лейтенанта 

Мукана 

Добровольців Просп. Хіміків 

«Черкасиавтотранс» «Черкасиавтотранс» 

Меблевий лабіринт (на 

вимогу) 

Меблевий лабіринт (на 

вимогу) 

Залізничний переїзд Залізничний переїзд 

Вторресурси Вторресурси 

Маїс Маїс 

Вул. Полтавська Вул. Полтавська 

- Об’їзна 

∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙ 

55. Вул. Байди 

Вишневецького 

Обласна бібліотека Обласна бібліотека 

Будинок зв’язку  Вул. Добровольчих 

батальйонів 

Вул. Добровольчих 

батальйонів 

- 

59. Вул. Оборонна Вул. Оборонна Вул. Байди 

Вишневецького  

Сервісний центр Сервісний центр 

∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙ 

60. Вул. Академіка 

Корольова 

Руськополянський проїзд 

(на вимогу) 

Вул. Академіка Корольова 

Станція швидкої допомоги Станція швидкої допомоги 

Вул. Оборонна Вул. Руставі (на вимогу)  


